nostris.

Cælo.

Ex uisione

B. Gertrudis

peccatores

benigne

acceptis

quæ

quante

magis in

terris

quante

magis in

terris

quante

magis in

terris

quante

magis in

terris

quante

magis in

terris

quante

magis in

terris

Psalm. 86. suo reconciliet veraciter penitentes, hæc ibi Cer-
 tã in Psalm. 86. qui incipit. *Fundamenta eius*
in montibus sanctis, & Virgini accommodatur,
 ex persona Virginis dicitur: *Memor ero Babel,*
 & *Babylonis scientium me;* id est, per devotio-
 nem agnoscentium: *Ecce alienigena, & Tyrus,*
 & *populus Æthiopum, hi fuerunt illic:* quali dic-
 cat, etiam ij, qui longè à salutẽ videbantur
 peccatores confusi (id enim sonat Babylon) &
 denigrati, vt Æthiopes, in Virgine, si eam per
 deuotionem ad ipsam agnoscant, tanquam in
 ciuitate amplissima per fugium inueniant, &
 per eam Deo reconciliautur. Quare Ecclesia
Psalm. 86. ex eodem Psalmo illud Deiparæ dicit: *Sicut*
latantium omnium nostrum habitatio est in te
sancta Dei genitrix: sicut enim ex Psalm. 33,
Oculus Domini super iustos, & aures eius in preces
eorum, ita oculi B. Virginis super peccatores,
 & audit eorum preces, vt per eam ad Dominum
 conuertantur. quare Ecclesia ad eam succurre-
 re cadenti, *surgere qui curat populo:* neque id
 mirum est, cum ipsa dicatur Cantic. 6. *Pulebra*
in luna, quæ præest nocti, quoniam peccato-
ribus in nocte scelerum de gentibus lucem
præfert, & tenebrarum caliginem radiis
 sui fauoris, & clementiæ discutit, atque de-
 pellit.

At roget quispiam, si Deiparæ aduocata
 nostræ patrociniũ est adeo efficax, quid cau-
 sa sit, quod tot calamitatibus, & priuatis, &
 publicis iactemur. Respondeo nonnullos quẽ-
 admodum c. 16. ostendimus, peccatis peccata
 cumulantes: *Theaurisaris sibi iram in die ira,*
 & *in die iudicij Des,* ac proinde suis sceleribus
 indignos se Deiparæ patrociniũ reddere, &
 fructum impedire, quem ex Deiparæ precibus
 consecuturi fuissent: nam & sanguinis Christi,
 ac meritorum eiusdem, quæ infiniti valoris
 sunt, efficaciam aliqui minimè consequuntur
 propter sua scelera.

Addit Suarez tomo 2. in 3. part. disput. 23.
 sect. 2. beatam Virginem in hac precum effi-
 cacia, non solum sanctos singulos, sed omnem
 etiam cœlestem curiam superare. Itaque (inquit
 ipse) *si cogitatione fingamus beatam Virginem ali-*
quid postulare, totamq; cœlestem curiam illi
resistere (sicut apud Danielem vnus Angelus al-
teri resistebat) potenter esset, maiorisq; efficaciam,
 & *valoris apud Deum Virginis, quam reliquo-*
 rum omnium Sanctorum oratio, quod dignitati
Matri est maxime consentaneum, & perfectissi-
 ma gratia, & *charitatis B. Virginis quodammodo*